
Rozpočet pro rekonstrukci komunikací a zpevněných ploch

Racek 2020
okres Benešov

Vozovka s asfaltovým krytem – VI.TDZ ; celk. tl. 300 mm Vlevo podél Konopišťského potoka - 250x3m
položka jedn. množství kč/jednotku Kč / položku

Asfaltový beton AC0 11+ Ø tl 50 mm š přes 3 m m2 750,00 369,00 276 750,-

Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 zbytk. m2 750,00 17,00 12 750,-

Vyrovnávka nerovnosti tloušťky 10mm t 18,00 2 366,00 42 588,-

Odvoz přebytků na lokální deponii - do 1000 m m3 1 300,00 0,-

Reprofilace před stabilizací m2 875,00 66,00 57 750,-

Výšková úprava znaků - odhad 2 na každých 100 m2 ks 0,0 2 000,00 0,-

Zlepšování zemin do hl.0,25 m obsah cementu 35kg/m2 m2 875,00 230,00 201 250,-

Roadcem 1,6 kg/m3 880400350 m2 875,00 176,00 154 000,-

Traktorbagr hod 10,00 800,00 8 000,-

Hutnící deska dny 1,00 400,00 400,-

Manuální pomocné práce - v průběhu frézování hod 20,00 250,00 5 000,-

Kropicí vůz - dodatečné ošetření stabilizace m2 875,00 8,00 7 000,-

Čištění před pokládkou ACO 11 m2 875,00 8,00 7 000,-

kontrolní zkoušky ks 2,00 2 500,00 5 000,-

Celková cena obrusné vrstvy 332 088,-
Celková cena prací přípravných a úpravy znaků sítí 57 750,-
Celková cena konstrukční vrstvy upravené technologií RoadCem v tl. 25 cm 387 650,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH 777 488,-

      Ø
Kč/1m2 443,-
Kč/1m2 66,-
Kč/1m2 443,-
Celkem 952,-

Vozovka s asfaltovým krytem – VI.TDZ ; celk. tl. 300 mm - vpravo vjezd - 36x3m
položka jedn. množství kč/jednotku Kč / položku

Asfaltový beton AC0 11+ Ø tl 50 mm š přes 3 m m2 114,00 369,00 42 066,-

Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 zbytk. m2 114,00 17,00 1 938,-

Vyrovnávka nerovnosti tloušťky 10mm t 2,74 2 366,00 6 473,-

Odvoz přebytků na lokální deponii - do 1000 m hod 8,00 700,00 5 600,-

Reprofilace před stabilizací m2 133,00 66,00 8 778,-

Výšková úprava znaků - odhad 2 na každých 100 m2 ks 0,0 2 000,00 0,-

Zlepšování zemin do hl.0,25 m obsah cementu 35kg/m2 m2 133,00 250,00 33 250,-

Roadcem 1,6 kg/m3 88040053 m2 133,00 176,00 23 408,-

Traktorbagr hod 5,00 800,00 4 000,-

Hutnící deska dny 0,50 400,00 200,-

Manuální pomocné práce - v průběhu frézování hod 10,00 250,00 2 500,-

Kropicí vůz - dodatečné ošetření stabilizace m2 133,00 8,00 1 064,-

Čištění před pokládkou ACO 11 m2 133,00 8,00 1 064,-

kontrolní zkoušky ks 1,00 2 500,00 2 500,-

Celková cena obrusné vrstvy 50 477,-
Celková cena prací přípravných a úpravy znaků sítí 14 378,-
Celková cena konstrukční vrstvy upravené technologií RoadCem v tl. 25 cm 67 986,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH 132 841,-

443,-
108,-
511,-

- 1 - 1 062,-



Vozovka s asfaltovým krytem – VI.TDZ ; celk. tl. 300 mm - vpravo směr Pomněnice - 100x3m
položka jedn. množství kč/jednotku Kč / položku

Asfaltový beton AC0 11+ Ø tl 50 mm š přes 3 m m2 300,00 369,00 110 700,-

Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 zbytk. m2 300,00 17,00 5 100,-

Vyrovnávka nerovnosti tloušťky 10mm t 7,20 2 366,00 17 035,-

Odvoz přebytků na lokální deponii - do 1000 m hod 0,00 700,00 0,-

Reprofilace před stabilizací m2 350,00 66,00 23 100,-

Výšková úprava znaků ks 0,0 2 000,00 0,-

Zlepšování zemin do hl.0,25 m obsah cementu 35kg/m2 m2 350,00 250,00 87 500,-

Roadcem 1,6 kg/m3 880400140 m2 350,00 176,00 61 600,-

Traktorbagr hod 5,00 800,00 4 000,-

Hutnící deska dny 0,50 400,00 200,-

Manuální pomocné práce - v průběhu frézování hod 10,00 250,00 2 500,-

Kropicí vůz - dodatečné ošetření stabilizace m2 350,00 8,00 2 800,-

Čištění před pokládkou ACO 11 m2 350,00 8,00 2 800,-

kontrolní zkoušky ks 1,00 2 500,00 2 500,-

Celková cena obrusné vrstvy 132 835,-
Celková cena prací přípravných a úpravy znaků sítí 23 100,-
Celková cena konstrukční vrstvy upravené technologií RoadCem v tl. 25 cm 163 900,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH 319 835,-

443,-
66,-

468,-
977,-

- 2 -


